
 

 
 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน กรกฎาคม  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนกรกฎาคม  2566  (ณ  31  กรกฎาคม 2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 มิ.ย. 66 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 5/66  

การเปลี่ยนแปลงในเดือนกรกฎาคม 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ก.ค. 66 
(ที่แนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ 

ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ที่แนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,418 111 27 9 - 17 40,493  
วิสามัญ 4,018 12 2 - - -  4,028  

รวม 44,436 123 29 9 - 17 44,521  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ  

ท่ี แน บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  9 แ ผ่น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ งให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น อั งค าร 

ท่ี  5  กันยายน  2566  หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันท่ี         29        สิงหาคม   พ.ศ.  2566 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,249 89 1,338

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 49 428

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,518 185 1,703

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,428 100 2,528

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,613 185 3,798

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,377 302 3,679

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,819 113 2,932

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 162 13 175

9 10 กองบิน 46 451 53 504

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 431 81 512

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,052 59 1,111

13 15 ส่ือสารทหาร 462 169 631

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 217 51 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 716 4 720

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 134 34 168

17 20 ทหารศรีสองรัก 246 90 336

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 422 60 482

19 24 วังเดิม 4,265 0 4,265

20 25 กองบิน 1 180 36 216

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 247 16 263

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 194 2,094

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,188 81 2,269

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 302 85 387

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,054 288 3,342

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 12 167

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 597 151 748

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 383 29 412

30 36 ร.15 พัน 2 200 34 234

31 37 ร.15 พัน 4 94 9 103

32 38 กองบิน 2 473 58 531

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 0 145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 22 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 กรกฎาคม 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 กรกฎาคม 2566
35 41 กรมช่างอากาศ 770 99 869

36 42 เขาสามยอด 152 41 193

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 226 36 262

38 44 นปอ. 216 40 256

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 189 8 197

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 10 93

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 210 52 262

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 38 370

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 289 77 366

46 54 กองบิน 7 115 6 121

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 5 164

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 260 0 260

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 47 21 68

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 389 30 419

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 439 92 531

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 9 74

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 0 21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 30 0 30

58 67 สุริยพงษ์ 37 0 37

59 99 รับตรง สสอท. 2,294 789 3,083

40,387 4,028 44,521รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,249 1            2     -      -          1     2     -           1,249

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 -             -      -      -          -     -     -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,519 -             1     -      -          -     -     -           1,518

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,429 1            1     -      -          1     -     -           2,428

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,593 22          2     -      -          -     -     -           3,613

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,375 8            3     3     -          -     -     -           3,377

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,811 10          1     -      -          1     -     -           2,819

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 162 -             -      -      -          -     -     -           162

9 10 กองบิน 46 450 1            -      -      -          -     -     -           451

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -             -      -      -          -     -     -           100

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 428 4            1     -      -          -     -     -           431

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,052 -             -      -      -          -     -     -           1,052

13 15 ส่ือสารทหาร 462 1            1     -      -          -     -     -           462

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 1            -      -      -          -     -     -           217

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 715 1            -      -      -          -     -     -           716

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -      -      -          -     -     -           134

17 20 ทหารศรีสองรัก 246 -             -      -      -          -     -     -           246

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 422 1            1     -      -          -     -     -           422

19 24 วังเดิม 4,267 11          2     3     -          8     -     -           4,265

20 25 กองบิน 1 180 -             -      -      -          -     -     -           180

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 248 -             -      -      -          1     -     -           247

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 1            1     -      -          -     -     -           1,900

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,186 4            2     -      -          1     1     -           2,188

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 300 2            -      -      -          -     -     -           302

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,049 8            2     1     -          -     -     -           3,054

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 -             -      -      -          -     -     -           155

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 598 -             1     -      -          -     -     -           597

28 34 ร.15 24 -             -      -      -          3     -     -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 379 4            -      -      -          -     -     -           383

30 36 ร.15 พัน 2 198 2            -      -      -          -     -     -           200

31 37 ร.15 พัน 4 94 -             -      -      -          -     -     -           94

32 38 กองบิน 2 472 2            1     -      -          -     -     -           473

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 -             -      -      -          -     -     -           145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -             1     -      -          -     -     -           73

35 41 กรมช่างอากาศ 764 5            -      -      -          -     1     -           770

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ค. 66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 152 -             -      -      -          -     -     -           152

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 227 -             -      -      -          1     -     -           226

38 44 นปอ. 216 -             -      -      -          -     -     -           216

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 192 -             -      2     -          1     -     -           189

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -             -      -      -          -     -     -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 -             -      -      -          -     -     -           83

42 50 กองบิน 6 108 -             -      -      -          -     -     -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 209 1            -      -      -          -     -     -           210

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 1            1     -      -          -     -     -           332

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 290 -             1     -      -          -     -     -           289

46 54 กองบิน 7 115 1            -      -      -          1     -     -           115

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 -             -      -      -          -     -     -           159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 253 7            -      -      -          -     -     -           260

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 46 1            -      -      -          -     -     -           47

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -             -      -      -          -     -     -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 389 -             -      -      -          -     -     -           389

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 440 -             1     -      -          -     -     -           439

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 -             -      -      -          -     -     -           65

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -      -      -          -     -     -           9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 18 3            -      -      -          -     -     -           21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -      -      -          -     -     -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 2            -      -      -          -     -     -           30

58 67 สุริยพงษ์ 37 -             -      -      -          -     -     -           37

59 99 รับตรง สสอท. 2,275 5            1     -      -          2     17   -           2,294

40,418 111 27 9 0 21 21 0 40,493รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 89 -         -   -   -      -  -  -        89

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -         -   -   -      -  -  -        49

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 184 1            -   -   -      -  -  -        185

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 99 1            -   -   -      -  -  -        100

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 185 -         -   -   -      -  -  -        185

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 302 -         -   -   -      -  -  -        302

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -         -   -   -      -  -  -        113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -         -   -   -      -  -  -        13

9 10 กองบิน 46 53 -         -   -   -      -  -  -        53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -         -   -   -      -  -  -        10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -         -   -   -      -  -  -        81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -         -   -   -      -  -  -        59

13 15 ส่ือสารทหาร 169 -         -   -   -      -  -  -        169

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -         -   -   -      -  -  -        51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -         -   -   -      -  -  -        4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -         -   -   -      -  -  -        34

17 20 ทหารศรีสองรัก 90 -         -   -   -      -  -  -        90

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 60 -         -   -   -      -  -  -        60

19 24 วังเดิม 0 -         -   -   -      -  -  -        0

20 25 กองบิน 1 36 -         -   -   -      -  -  -        36

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -         -   -   -      -  -  -        16

22 27 นาวิกโยธิน 193 1            -   -   -      -  -  -        194

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -         -   -   -      -  -  -        81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 85 -         -   -   -      -  -  -        85

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 286 2            -   -   -      -  -  -        288

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -         -   -   -      -  -  -        12

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 151 -         -   -   -      -  -  -        151

28 34 ร.15 1 -         -   -   -      -  -  -        1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -         -   -   -      -  -  -        29

30 36 ร.15 พัน 2 34 -         -   -   -      -  -  -        34

31 37 ร.15 พัน 4 9 -         -   -   -      -  -  -        9

32 38 กองบิน 2 56 2            -   -   -      -  -  -        58

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -         -   -   -      -  -  -        0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -         -   -   -      -  -  -        22

35 41 กรมช่างอากาศ 98 2            1     -   -      -  -  -        99

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -         -   -   -      -  -  -        41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 36 -         -   -   -      -  -  -        36

38 44 นปอ. 40 -         -   -   -      -  -  -        40

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -         -   -   -      -  -  -        8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -         -   -   -      -  -  -        0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -         1     -   -      -  -  -        10

42 50 กองบิน 6 12 -         -   -   -      -  -  -        12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 52 -         -   -   -      -  -  -        52

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 37 1            -   -   -      -  -  -        38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 77 -         -   -   -      -  -  -        77

46 54 กองบิน 7 6 -         -   -   -      -  -  -        6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -         -   -   -      -  -  -        5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -         -   -   -      -  -  -        0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -         -   -   -      -  -  -        21

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -         -   -   -      -  -  -        0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -         -   -   -      -  -  -        30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 92 -         -   -   -      -  -  -        92

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -         -   -   -      -  -  -        9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -         -   -   -      -  -  -        0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -         -   -   -      -  -  -        0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -         -   -   -      -  -  -        0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -         -   -   -      -  -  -        0

58 67 สุริยพงษ์ 0 -         -   -   -      -  -  -        0

59 99 รับตรง สสอท. 787 2            -   -   -      -  -  -        789

4,018 12 2 0 0 0 0 0 4,028รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 166 สามัญ  นาย ชนิด  รอดอยู่   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 74 8 ก.ค. 66  ติดเช้ือวัณโรคท่ีเย่ือหุ้มปอดและภาวะปอดไม่ขยายตัว

2 479404 สามัญ  เรือตรี ณรงค์ฤทธ์ิ  กันสุวีโร   3/2555   กรมอู่ทหารเรือ 63 5 ก.ค. 66  เลือดออกภายในศีระษะ

3 479781 สามัญ  พันโทหญิง สุภาวดี  ศรีอ่อนทอง   3/2555   กองบัญชาการกองทัพไทย 60 13 มิ.ย. 66  มะเร็งปอด

4 2304 สามัญ  พลโท ธวัชชัย  พรานันท์   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 83 25 มิ.ย. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

5 1025 สามัญ  นาง สุคิด  พุ่มชม   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 75 8 ก.ค. 66  โรคมะเร็งตับ

6 287095 สามัญ  จ่าสิบเอก วันไชย  คงเทศน์   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 71 7 ก.ค. 66  มะเร็งหลอดอาหารระยะสุดท้าย

7 3093 สามัญ  พลตรี สุนทร  พุกชาญค้า   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 72 30 มิ.ย. 66  มะเร็งระยะแพร่กระจาย

8 468205 สามัญ  พลโท ณรงค์ศักด์ิ  เติมลาภ   2/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 63 17 ก.ค. 66  เลือดออกในสมอง

9 540375 สามัญ  พันเอกหญิง พัชรา  คงรักษ์   2/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 62 17 มิ.ย. 66  มะเร็งปอด

10 480188 สามัญ  พันจ่าเอก สมนึก  ทองใบ   3/2555   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 60 17 มิ.ย. 66  สันนิษฐานภาวะแทรกซ้อนจากโรคความดันโลหิตสูง

11 513531 สามัญ  นาย บุญธรรม  ฮวบกระโทก   4/2555   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 58 10 มิ.ย. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

12 548633 สามัญ  จ่าสิบเอก เฉลิม  พรรณสวัสด์ิ   2/2560   ส่ือสารทหาร 55 21 มิ.ย. 66  บาดแผลกระสุนปืนลูกโดดบริเวณศีรษะ

13 5915 สามัญ  นาวาอากาศตรี ปรีชา  สังขรัตน์   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 88 1 ก.ค. 66  ตายโดยสาเหตุธรรมชาติ

14 558399 สามัญ  นาวาเอก สุทิน  ภูยานนท์   3/2561   วังเดิม 60 1 ก.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

15 65050240007 สามัญ  จ่าเอกหญิง กาญจนา  เลิศฤทธ์ิวิมานแมน   5/2565   วังเดิม 55 1 มิ.ย. 66  เส้นเลือดฝอยในสมองแตก

16 62030270010 สามัญ  เรือเอก วิรัตน์  ใหญ่ชุก   3/2562   นาวิกโยธิน 59 25 เม.ย. 66  กระบังลมขวาฉีกขาดทะลุจากอุบัติเหตุจราจร

17 547273 สามัญ  จ่าเอก ชวาล  แก้วอินทร์   1/2560   ฐานทัพเรือสัตหีบ 51 29 พ.ค. 66  ปอดติดเช้ือเฉียบพลัน

18 62030280010 สามัญ  จ่าเอก จ านงค์  จันทร์พิทักษ์   3/2562   ฐานทัพเรือสัตหีบ 50 13 มิ.ย. 66  มะเร็งปอดระยะลุกลาม

19 276398 สามัญ  เรือโท คมสัน  เจริญนาน   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 84 15 มิ.ย. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือด้ือยา

20 539455 สามัญ  จ่าเอก กนกภพ  ภู่ฉัตร์   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 35 18 มิ.ย. 66  สมองฉีกขาดฟกช้ ากะโหลกศีรษะแตกจากอุบัติเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกรกฎำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกรกฎำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 481093 สามัญ  ร้อยตรี สมโชค  สมสกุล   3/2555   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 52 23 มิ.ย. 66  มะเร็งช่องปาก

22 520438 สามัญ  นาง พรศิริ  สัตบุษ   4/2556   กองบิน 2 62 27 มิ.ย. 66  โรคมะเร็ง

23 548912 สามัญ  จ่าสิบเอก พิเศษ  อุปรีย์   2/2560   กองพลพัฒนาท่ี 1 60 29 มิ.ย. 66  มะเร็งหลอดอาหารระยะสุดท้าย

24 547493 วิสามัญ บิดา นาย มานัส  ข าเรือง   1/2560   กรมช่างอากาศ 63 18 มิ.ย. 66  สันนิษฐานกล้ามเน้ือหัวใจตายจากโรคหลอดเลือดแดงเล้ียงหัวใจตีบ

25 536575 วิสามัญ บุตร นาย วรพจน์  สพประสงค์   5/2558   กองการสัตว์และเกษตรกรรมท่ี 1 กส.ทบ. 29 6 ก.ค. 66  ศีรษะกระทบกระเทือนอย่างรุนแรงจากเหตุจราจร

26 554854 สามัญ  ร้อยตรี ตระกูล  หงษ์สุข   6/2560   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 63 28 มิ.ย. 66  ภาวะหัวใจขาดเลือด

27 62050530006 สามัญ  เรืออากาศเอก จิรวัฒน์  มูลดี   5/2562   กรมช่างโยธาทหารอากาศ 59 11 มิ.ย. 66  กระแสไฟฟ้าผ่านเข้าร่างกาย

28 556513 สามัญ  ร้อยตรี อุดมศักด์ิ  สลักค า   1/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 62 17 มิ.ย. 66  มะเร็งล าไส้

29 63050240017 สามัญ  พันจ่าเอก จอมนรา  ราชโพธ์ิทอง   5/2563   รับตรง สสอท 53 23 มิ.ย. 66  ตับแข็งเร้ือรัง

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 530807 สามัญ  พันจ่าตรี ทินภัทร  สุขอินทร์   1/2558   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 32 31 ก.ค. 66 ลาออกจาก สอ.สป.

2 535125 สามัญ  สิบเอกหญิง สุปรียา  อุ่นส าอางค์   4/2558   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 36 31 ก.ค. 66 ย้ายไป อบต.

3 62030070025 สามัญ  พันตรี ณรัฐ  ภวเวส   3/2562   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 36 31 ก.ค. 66 มีภาระค่าใช้จ่ายในครอบครัวค่อนข้างมาก

4 480514 สามัญ  เรือโท ทีธาทัศน์  กันรัตน์   3/2555   วังเดิม 50 31 ก.ค. 66 ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

5 531126 สามัญ  เรือตรี อนันท์  จุฬาวรรณ   1/2558   วังเดิม 59 31 ก.ค. 66 ลาออกจากราชการ

6 561817 สามัญ  นาวาเอก ปรีดา  บุตรไชย   6/2561   วังเดิม 59 31 ก.ค. 66 ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

7 557602 สามัญ  นาง วันดี  ถวายทรัพย์   2/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 55 31 ก.ค. 66 ไม่มีหน้ีสินกับทางสหกรณ์

8 62020450018 สามัญ  ร้อยเอก อภิสิทธ์ิ  เกิดทวี   2/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 45 31 ก.ค. 66 ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

9 65020450006 สามัญ  สิบเอกหญิง อาภัสสร  จุ่นหัวโทน   2/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 31 31 ก.ค. 66 ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนกรกฎำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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